și vom-în sensul cel mai larg al cuvântului să introducem toate drepturile democratice (...) La București va fi parlamentul tuturor provinciilor românești, în care va fi reprezentat și Ardealul, și părțile ungurești locuite de români prin delegații lor aleși pe baza votului din România" ("Adevărul", nr. 46 din 17 nov/30 nov. 1918).

## O propunere pentru petrecerea sfârșitului de an

Agencia de turism a sindicatelor organizează revelioane în complexele sindicatelor din următoarele stațiuni: AMARA - 3 zile începând din 30.XII.1993 cazare, pensiune completă: revelion = 27.500 lei/persoană